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Jegyzőkönyv az Európai Parlament tagjai választásának eredményéről 

 
 
 
 
 
 
 
 

A választás eredménye 
a) Névjegyzéki adatok 

A szavazóköri 

névjegyzékben szereplő 

választópolgárok száma 

A külképviseleti 

névjegyzékben szereplő 

választópolgárok száma 

A levélben szavazók 

névjegyzékében szereplő 

választópolgárok száma 

A választópolgárok száma 

összesen 

A C D E 
    

b) Szavazók adatai 

A szavazókörökben szavazóként 

megjelent választópolgárok száma 

A külképviseleteken szavazóként 

megjelent választópolgárok száma 

A levélben szavazó 

választópolgárok érvényes 

szavazási iratainak száma 

Szavazóként megjelent 

választópolgárok száma összesen 

F I G J 
    

c) Szavazás adatai 

Az urnákban és a 
külképviseletekről beérkezett 
érvényes borítékokban lévő 
lebélyegzett szavazólapok, 

valamint az érvényes szavazási 
iratokban lévő szavazólapok 

száma 

Érvénytelen 

szavazólapok száma 

Érvényes 

szavazólapok száma 

K M N 
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 … számú példány 
Készült (dátum) napján, ….. db szavazóköri jegyzőkönyv, a levélben leadott szavazatok megszámlálásáról szóló jegyzőkönyv, valamint a külképviseleti szavazatok 

megszámlálásáról szóló jegyzőkönyv alapján, a Nemzeti Választási Bizottság hivatali helyiségében: (közterület megnevezése, jellege, házszám) 



 
 
 
 
 

A SZAVAZATOK SZÁMA LISTÁNKÉNT 
 

 A LISTA NEVE, AZONOSÍTÓJA SZAVAZAT 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

…   

 
Listákra leadott érvényes szavazatok száma összesen: 
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Az 5%-os határ:      

Mandátumszerzésre jogosult listák: 

 
A LISTA NEVE, AZONOSÍTÓJA SZAVAZAT 

1  
 

....................................................................................azonosító   

2  
 

....................................................................................azonosító   

3  
 

....................................................................................azonosító   

4  
 

....................................................................................azonosító   

5  
 

....................................................................................azonosító   

…  
 

....................................................................................azonosító   

 

Kiosztandó mandátumok száma: 21 

 

 

A mandátumok kiosztása: 

 Lista neve (1) Lista neve (2) Lista neve (3) Lista neve (4) Lista neve (5) Lista neve (n) 

Szavazat       

 /2       
 /3       
 /4       
 /5       
 /6       
 /7       
 /8       
 /9       

 /10       
 /11       
 /12       
 /13       
 /14       
 /15       
 /16       
 /17       
 /18       
 /19       
 /20       
 /21       
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Mandátumot szerzett listák és jelöltek: 

Mandátumot szerzett listák 
azonosítója és neve 

Mandátumok 
száma 

Mandátumot szerzett jelöltek 

neve 
sorszáma a 

listán 
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NEMZETI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 

NÉV 
Aláírás 

az eredmény megállapításakor 
Aláírás 

a jegyzőkönyv másolatának átvételekor 

 
……………………………………………………….. 

Nemzeti Választási Bizottság elnöke  
– 

 
……………………………………………………….. 

Nemzeti Választási Bizottság elnökhelyettese  
– 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
……………………………………………………….. 

Nemzeti Választási Iroda elnöke  
– 

 
p. h. 

5  EP 
JEGYZŐKÖNYV  

AZ EURÓPAI PARLAMENT TAGJAI VÁLASZTÁSÁNAK 
EREDMÉNYÉRŐL 

ER 
azonosító 
kód helye 

 
  


